
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO ATLIKTI KAPITALINIO REMONTO DARBUS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-28 Nr. PAR-160  

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. balandžio 27 d. priėmė sprendimą                            

Nr. T3-131 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T3-93 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto panaudos“ pakeitimo“. Minėtu 

sprendimu buvo išdalintos pastato, esančio Mokyklos g. 10, Užuguosčio k., Stakliškių sen., Prienų 

r. sav.,  patalpos valdyti ir naudoti panaudos teise trims Prienų rajono bendruomenėms. 

Pagal 2017 m. balandžio 28 d. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto panaudos 

sutartį Nr. (9.28)-D1-2017/271 Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubui (toliau – klubas) 

minėtame pastate skirta 910,15 kv. m patalpų. 2018-05-22 gautas klubo prašymas leisti vykdyti 

dalies pastato kapitalinį remontą. Planuojama atnaujinti inžinerinius tinklus, nežymiai pakeisti dalį 

fasado (užmūryti du langus). Pagal šiuo metu galiojantį Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašą, panaudos gavėjas savo 

lėšomis atlikti perduoto panaudos pagrindais turto statybos darbus  (paprastąjį remontą, kai, siekiant 

patalpas pritaikyti subjekto veiklai vykdyti, planuojama patalpas perplanuoti, atlikti kapitalinį 

remontą ar rekonstravimą) gali tik gavęs Savivaldybės tarybos rašytinį sutikimą vykdyti statybos 

darbus pagal pateiktą statinio projektą (projektinius pasiūlymus). Dokumentai, kuriuos klubas 

privalo pateikti leidimui gauti, yra pateikti 2018-05-22. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

PRIDEDAMA. 

1. Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubo 2018-05-22 prašymo kopija, 1 lapas; 

2. Projektinio pasiūlymo kopija, 9 lapai. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

